УТВЕРЖДЕНА

приказом общества с ограниченной ответственностью

«Концессии водоснабжения»

от  ___________  № ______

Форма

Директору

ООО «Концессии водоснабжения»

от  __________________________
                                                                                                                                   (наименование организации, ФИО индивидуального предпринимателя)

_____________________________

                                                                                                                                                                                (ФИО директора, представитель по доверенности)

_____________________________
                                                                                                                                                             (адрес регистрации физического лица;
_____________________________
                                                                                                                                                               местонахождение и почтовый адрес организации)
_____________________________
                                                                                                                                                                      (контактные телефоны)
ЗАПРОС

Прошу Вас согласовать проектную документацию на подключение к сетям водоснабжения, канализации строящегося объекта (подчеркнуть нужное).
Наименование объекта: ________________________________________________
Адрес: ______________________________________________________________
____________________________________________________________________
Условия подключения от   ________________   №  _________________
Приложение:

1. Условия подключения.
2. Проектная документация (2 экз.) – содержащая раздел НВК и раздел «Внутренняя система водоснабжения» с установкой прибора учета.

3. Копия договора на технологическое подключение.

                               ___________________                __________________

                                                                          (подпись)

                                                            (ФИО)

                                                                                                                                  «_____»  _______________   20___ г.

                  м.п.
Управление перспективного

развития